
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.11.2024           Вінниця             № 112-р 

 

 
Про призначення стипендій  

видатним діячам фізичної  

культури і спорту області  

 

 

    Відповідно до статі 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Порядку використання коштів обласного бюджету на виплату 

стипендій видатним діячам фізичної культури і спорту, затвердженого 

розпорядженням начальника Вінницької обласної військової адміністрації             

24 травня 2024 року № 44-р, зареєстрованого Центральним міжрегіональним 

управлінням Міністерства юстиції (м. Київ) 30 травня 2024 року за № 89/1181, 

враховуючи рішення колегії Департаменту гуманітарної політики Вінницької 

обласної державної адміністрації від 18 листопада 2024 року № 1, протокол № 5, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

        1. Призначити стипендії видатним діячам фізичної культури і спорту, 

згідно з додатком. 

 

        2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

виплату стипендій видатним діячам провести у межах асигнувань, 

передбачених в обласному бюджеті на підтримку спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні. 

 

        3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                   Наталя ЗАБОЛОТНА 
  

 

 

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації  

27 листопада 2024 р.   № 112-р 
 

 
Список  

видатних діячів фізичної культури і спорту,  

яким призначено стипендії на листопад–грудень 2024 року 

 

Прізвище, власне 

ім’я та по батькові 

Вид 

спорту 

Результат, стаж 

роботи в галузі, 

заслуги 

Розмір 

стипендії 

в місяць (від 

прожиткового 

мінімуму) 

Сергун  

Світлана Михайлівна 

Веслування 

на 

байдарках  

і каное 

Заслужений працівник 

фізичної культури і 

спорту, заслужений 

тренер України,  

МС з веслування на 

байдарках і каное, 

трудовий стаж – понад 

50 років 

1816,80 

 

    Директор Департаменту  

    гуманітарної політики  

    обласної військової адміністрації                                         Володимир БУНЯК 
 

 


